RETIRADA da Subemenda nº 1 do Projeto de Lei Complementar nº 1.137/2023, de autoria
dos  Vereadores  Antonio  Carlos  Albino  e  Rogério  Ricardo  da  Silva,  que  permite
regularização de obras, nas condições que especifica.

REQUEREMOS à Presidência, na forma regimental,  a  RETIRADA

da Subemenda nº 1 do Projeto de Lei Complementar nº 1.137/2023, de nossa autoria, que

permite regularização de obras, nas condições que especifica.

Sala das Sessões, em 27 de novembro de 2024.

ANTONIO CARLOS ALBINO

ROGÉRIO RICARDO DA SILVA

/Elt

REQUERIMENTO À PRESIDÊNCIA Nº 686/2024

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 À

 P
R

ES
ID

ÊN
C

IA
 N

º 6
86

/2
02

4
- P

ro
to

co
lo

 n
º 5

75
0/

20
24

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
7/

11
/2

02
4

16
:4

2:
12

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
nt

on
io

 C
ar

lo
s

Al
bi

no
 e

 o
ut

ro
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
un

di
ai

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
B6

8-
70

EE
-1

82
B-

78
09

.

Pag. 1/1

DEFERIDO
159ª Sessão Ordinária - 03/12/2024
DEFERIDO
159ª Sessão Ordinária - 03/12/2024